SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 58, DE 18 DE JUNHO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

DESIGNAR os  servidores  e  discentes  abaixo  relacionados,   para  constituírem  a  Comissão

Responsável   pelo  Processo  Interno  de  Escolha  de  Comissão  Eleitoral,  que  conduzirá  o

Processo de consulta à Comunidade para a Escolha do Reitor do IF SERTÃO-PE.

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

Servidor Matrícula SIAPE

Bárbara Josefina de Sousa Quirino 1677282

Rogério José Silva de Oliveira 2160629

DOCENTES

Servidor Matrícula SIAPE

Fernando César Pereira da Silva 1654046

Giulliano de Menezes Leal Sá 2120295

DISCENTES

Nome Matrícula

Maxwel da Silva Dias

Walter de Souza Dantas

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral